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Enduron SM-sarja MTV Medialle 
Enduron SM-sarjan kesäkausi avataan Jämsässä 24.8. 
 
Enduron SM-sarja näkyy lokakuussa televisiossa. Kesäkaudesta ja mestaruustaistojen ratkaisuista nähdään 
koostelähetys MTV3 ja MTV3 MAX -kanavilla. MTV3:lta lähetys nähdään 19.10. ja MAX-kanavalla 27.10. ja 30.10.  
 
Enduron SM-sarjan kehittämiseksi on käynnistetty projekti, jonka tavoitteena on sarjan televisioinnin kautta lisätä 
enduron lajitunnettuutta sekä nostaa lajin ja sen kuskien kiinnostavuutta suuren yleisön silmissä.  
– Enduro on lajina vauhdikas ja näyttävä. Nykyaikaisella tekniikalla ja osaamisella toteutettuna se soveltuu 
erinomaisesti televisiolajiksi ja sen uskotaan saavuttavan suuren katsojajoukon, perustelee 
yhteistyökumppanuuksien rakentamisesta vastannut Esko Mertsalmi.  
– Odotamme innolla millaisen vastaanoton televisio-ohjelma saavuttaa, Mertsalmi lisää. 
 
Suomen Moottoriliitolle enduron näkyminen isolla valtakunnallisella kanavalla on merkittävä askel lajin tunnettuutta 
ajatellen.  
– Enduro on ollut kautta aikain menestyksekäs laji suomalaisille. Meillä on maailmanmestareita ja tälläkin hetkellä 
neljä ammattilaista ajaa maailmanmestaruudesta. Silti laji on suurelle yleisölle varsin tuntematon. Tämä on hieno 
askel tehdä enduroa tunnetummaksi suomalaisten keskuudessa, sillä laji on muutenkin nosteessa tällä hetkellä, 
kertoo Suomen Moottoriliiton toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist. 
– TV-näkyvyydellä on suuri merkitys urheilulajien suosiossa, joten on mielenkiintoista nähdä tämän 
yhteistyöprojektin vaikuttavuudet endurolle, pohtii Ljungqvist.  
 

Jämsässä kesäkauden avaus 
 
Elokuun 24. päivä ajetaan ensimmäinen kesäkauden SM-osakilpailu Jämsässä. Beta SM Enduro Jämsä  ajetaan 
kolmella maastokokeella, joista kukin kierretään neljästi. Yhteispituutta reitillä on 192 kilometriä, joista 
maastokokeiden osuus 72 kilometriä. Kilpailu alkaa klo 10, jolloin ensimmäinen kilpailija lähtee matkaan.  
– Reitti on monipuolinen tarjoten vauhdikasta hiekka- ja sorapohjaista maastoa sekä välillä kangasmaastoa 
juurakoineen. Myös kallioista maastoa löytyy, joten monipuolisuus ja jousituksen toiminta kaikissa maastoissa on 
avainasemassa, sanoo Beta SM Enduro Jämsä  -kilpailun johtaja Santtu Heinonen.  
 
Enduron SM-sarjaan kuuluu neljä luokkaa. Talvikauden jälkeen SM 1 -luokan pistejohdossa ovat tasapistein Antti 
Hellsten ja Miko Mellin. SM2-luokan kärjessä ajavat Roni Nikander ja Lauri Pohjonen. SM3-luokkkaa johtavat 
tasapistein Mikko Tontti ja Heikki Timonen. Nuorten sarjan U20 pistejohdossa ajavat Eemil Pohjola ja Joni 
Kaivolainen. Jämsän kilpailun järjestää Jämsän Seudun Moottorikerho. Lauantain SM-osakilpailuun odotetaan 
toistasataa kilpailijaa.  
 
Lisätietoja: 
Suomen Moottoriliitto ry, toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist, puh 0207 789 966 
Enduron SM-sarjan televisiointi ja yhteistyökumppanuudet, Esko Mertsalmi, puh 0400 675 918 
Beta SM Enduro Jämsä, kilpailunjohtaja Santtu Heinonen, puh 040 1841 666 
 
www-sivut: endurosm.fi 
www.facebook.com/endurosm 
 


